
Lágymányosi Kupa

2021.09.11 2021.09.11
Lágymányosi-öböl

–



Lágymányosi Kupa

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Lágymányosi-öböl

Verseny időpontja: 2021.09.11 - 2021.09.11

2021.09.11 07:30

Jegyzőkönyve

Elnök: Molnárné Gál Éva (Országos)

Titkár: Haskóné Csapó Szilvia (I. osztályú)

Célbíróság vezető: Szerényi Gabriella (Országos)

Célbíró: Czuffer Attila (II. osztályú)

Célbíróság jegyző: Prehoda Györgyi (I. osztályú)

Indítóbíró: Kiszelik Attila (II. osztályú)

Előindító-hajóbeállító bíró: Bekő Béla (III. osztályú)

Pályabíró: Waltner István (Országos)

Pályabíró: Tekauer Patrik (III. osztályú)

Tájékoztató: Szászai Erzsébet (Országos)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:322 36/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

1 2021.09.11. 09:00 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 1 20018 Szűcs Milán Ádám Tiszaújvárosi KKSE 01:00.000

2 11 18741 Makay Dániel Andor MULTI Vízisport SE 02:00.000
00:01:00.000

3 10 17875 Juhász Levente Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 9 20269 Horváth Áron Eskimo SC 04:00.000
00:03:00.000

5 14 17887 Bakó Nimród Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

6 12 21208 Warvasovszky Benedek MTK 06:00.000
00:05:00.000

7 5 19702 Csikós Bálint Attila Tiszaújvárosi KKSE 07:00.000
00:06:00.000

8 8 21493 Bástyai Botond MULTI Vízisport SE 08:00.000
00:07:00.000

9 15 17980 Bellon Gergő Eskimo SC 09:00.000
00:08:00.000

10 7 24259 Ötvös Csongor Tiszaújvárosi KKSE 10:00.000
00:09:00.000

11 13 19400 Szűcs Hunor Tiszaújvárosi KKSE 11:00.000
00:10:00.000

12 6 24086 Meinhardt Vilmos
András

MULTI Vízisport SE 12:00.000
00:11:00.000

13 3 19047 Bartha Viktor Tiszaújvárosi KKSE 13:00.000
00:12:00.000

14 2 25793 Boros Bendegúz MULTI Vízisport SE 14:00.000
00:13:00.000

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Jancsár László, Dr. Juhász Péter

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:333 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

2 2021.09.11. 09:10 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 1 17882 Diófási Botond Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 2 20529 Koncsik Márk Újpesti Torna Egylet 02:00.000
00:01:00.000

3 3 16680 Haut Tamás Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Koletics Miklós

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

3 2021.09.11. 09:20 K1 Női Serdülő U16 2000 m      Döntő I.

1 3 19028 Nyitrai Flóra Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 2 19242 Gera Zsófia MTK 02:00.000
00:01:00.000

3 4 17936 Kádasi Emese Tímea MULTI Vízisport SE 03:00.000
00:02:00.000

4 1 23035 Moldován Csenge Réka Csepel 04:00.000
00:03:00.000

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Varga Györgyi

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:334 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

4 2021.09.11. 09:30 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 4 24889 Markó Milán Szolnoki Sportcentrum 01:00.000

2 5 24522 Gyöngyösi Tamás MTK 02:00.000
00:01:00.000

3 1 25016 Szabó-Sebe Jácint MTK 03:00.000
00:02:00.000

4 3 25013 Remsei Dávid Zsombor MTK 04:00.000
00:03:00.000

5 2 27063 Csatári Attila ASI DSE 05:00.000
00:04:00.000

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Bordács Balázs Lajos

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

5 2021.09.11. 09:45 C1 Női Serdülő U15-U16 2000 m      Döntő I.

1 6 21359 Berényi Zoé Újpesti Torna Egylet 01:00.000

2 8 20293 Szkárosi Szabina Csepel 02:00.000
00:01:00.000

3 4 20494 Rusznák Hanna Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 11 21287 Tóka Dóra Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 10 22558 Gáti Viktória Csepel 05:00.000
00:04:00.000

6 5 23147 Szabados Szonja Patent Győr 06:00.000
00:05:00.000

7 7 18898 Varga Flóra Anna Patent Győr 07:00.000
00:06:00.000

8 1 22560 Kirs Írisz Csepel 08:00.000
00:07:00.000

9 12 22731 Ruff Alexa Csepel 09:00.000
00:08:00.000

10 3 24915 Bognár Flóra Nagymarosi Sportegyesület 10:00.000
00:09:00.000

9 27583 Deák Noa Újpesti Torna Egylet Nem ért célba

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Varga Attila

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:335 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

6 2021.09.11. 10:00 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m      Döntő I.

1 1 20320 Aczél Márton Ádám Tiszaújvárosi KKSE 01:00.000

2 6 20302 Budai Kevin Szolnoki Sportcentrum 02:00.000
00:01:00.000

3 15 20324 Rácz Máté Tiszaújvárosi KKSE 03:00.000
00:02:00.000

4 21 22484 Bukta Gergő Tiszaújvárosi KKSE 04:00.000
00:03:00.000

5 14 21077 Meinhardt Vince István MULTI Vízisport SE 05:00.000
00:04:00.000

6 20 23579 Till Máté Szolnoki Sportcentrum 06:00.000
00:05:00.000

7 18 22985 Nagy Zsombor Szolnoki Sportcentrum 07:00.000
00:06:00.000

8 13 23587 Molnár Zénó Szolnoki Sportcentrum 08:00.000
00:07:00.000

9 10 22592 Garzó Gergely MULTI Vízisport SE 09:00.000
00:08:00.000

10 11 22489 Suhajda Péter Tiszaújvárosi KKSE 10:00.000
00:09:00.000

11 4 18733 Czebei Zétény Soma MULTI Vízisport SE 11:00.000
00:10:00.000

12 23 22486 Hevesi Dániel Tiszaújvárosi KKSE 12:00.000
00:11:00.000

13 22 22845 Ézsiás Zsombor Zsolt Szolnoki Sportcentrum 13:00.000
00:12:00.000

14 9 25228 Molnár Brúnó Szolnoki Sportcentrum 14:00.000
00:13:00.000

15 19 25549 Sörös Patrik Újpesti Torna Egylet 15:00.000
00:14:00.000

16 3 25019 Zana Gergő Bence ASI DSE 16:00.000
00:15:00.000

17 7 26084 Bánvölgyi Tamás Újpesti Torna Egylet 17:00.000
00:16:00.000

18 12 25734 Horváth Gellért Újpesti Torna Egylet 18:00.000
00:17:00.000

19 16 25670 Kovács Áron László Újpesti Torna Egylet 19:00.000
00:18:00.000

20 17 25012 Jelinek Vladimír MTK 20:00.000
00:19:00.000

24 22818 Lánczi Zaránd János Szolnoki Sportcentrum Nem indult

2 22844 Zilizi Ádám Lágymányosi Spari Vízisport Nem indult

5 22440 Péhl Ádám MTK Lekéste a
rajtot

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:336 36/Oldal:



Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Jancsár László, Dr. Juhász Péter

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

7 2021.09.11. 10:10 K1 Női Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 2 19271 Bauer Zita Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

2 7 20673 Papp Lara Tiszaújvárosi KKSE 02:00.000
00:01:00.000

3 9 24718 Benkó Eszter Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 4 19661 Tóth Petra Tiszaújvárosi KKSE 04:00.000
00:03:00.000

5 8 24109 Veres Viktória MTK 05:00.000
00:04:00.000

6 5 27045 Szabó Anna Éva MTK 06:00.000
00:05:00.000

7 6 25782 Kató Boglárka MULTI Vízisport SE 07:00.000
00:06:00.000

8 10 24523 Bakos Liliána MTK 08:00.000
00:07:00.000

11 18570 Tarcsai Sára Tiszaújvárosi KKSE Nem ért célba

3 18747 Somogyi Anna Katalin MULTI Vízisport SE Nem ért célba

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Varga Györgyi

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:347 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

8 2021.09.11. 10:20 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 7 24505 Pánovics Kornél Csepel 01:00.000

2 5 22070 Vonga Ádám Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 6 19565 Péter Bendegúz Patent Győr 03:00.000
00:02:00.000

4 3 23270 Dárdai Zoárd Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 2 21593 Hancz Illés Patent Győr 05:00.000
00:04:00.000

6 4 23876 Babics Tamás Patent Győr 06:00.000
00:05:00.000

7 1 24937 Bardóczy Gergő Ákos Lágymányosi Spari Vízisport 07:00.000
00:06:00.000

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Galambos Dániel

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:348 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

9 2021.09.11. 10:30 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 23 22238 Juhász Zoltán Dominik Tiszaújvárosi KKSE 01:00.000

2 21 24887 Mózes András Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 9 24676 Szűcs Attila Újpesti Torna Egylet 03:00.000
00:02:00.000

4 24 22754 Farkas Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 17 24583 Körmendi Bertalan Újpesti Torna Egylet 05:00.000
00:04:00.000

6 7 22555 Tóth Viktor Tamás Újpesti Torna Egylet 06:00.000
00:05:00.000

7 20 22437 Dömök Márk Erik MTK 07:00.000
00:06:00.000

8 5 24930 Vadinszky Szabolcs
Péter

Újpesti Torna Egylet 08:00.000
00:07:00.000

9 15 24997 Kemény Olivér Erzsébeti Spartacus MTK 09:00.000
00:08:00.000

10 6 24133 Bajczár Boldizsár Erzsébeti Spartacus MTK 10:00.000
00:09:00.000

11 14 25916 Hollósi Milán Lágymányosi Spari Vízisport 11:00.000
00:10:00.000

12 1 24699 Hazlach Szilárd Újpesti Torna Egylet 12:00.000
00:11:00.000

13 2 22433 Guzmics Levente Erzsébeti Spartacus MTK 13:00.000
00:12:00.000

14 4 25014 Stahl Márton István ASI DSE 14:00.000
00:13:00.000

15 8 25945 Jánosi Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 15:00.000
00:14:00.000

16 11 24681 Sindel Benedek Újpesti Torna Egylet 16:00.000
00:15:00.000

17 25 26770 Guzsváry Zétény Csaba Erzsébeti Spartacus MTK 17:00.000
00:16:00.000

18 12 26864 Szőke Zalán Csepel 18:00.000
00:17:00.000

19 13 26027 Mészáros Jakab Újpesti Torna Egylet 19:00.000
00:18:00.000

20 3 26217 Bartha Zsigmond Újpesti Torna Egylet 20:00.000
00:19:00.000

21 10 27619 Lehr Benjamin ASI DSE 21:00.000
00:20:00.000

19 22887 Tamási Bence Soma Szolnoki Sportcentrum Nem ért célba

18 24828 Kónya Medárd István Erzsébeti Spartacus MTK Nem ért célba

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:349 36/Oldal:



16 25081 Éliás Vince Mátyás ASI DSE Nem ért célba

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Jancsár László, Dr. Juhász Péter

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3410 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

10 2021.09.11. 10:45 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 1 17813 Ivancsó Tamás Patent Győr 01:00.000

2 20 18776 Kakuk Levente Tiszaújvárosi KKSE 02:00.000
00:01:00.000

3 22 18443 Zsiros Zsombor
Szilveszter

Tiszaújvárosi KKSE 03:00.000
00:02:00.000

4 15 20078 Nyíri Donát Patent Győr 04:00.000
00:03:00.000

5 4 18650 Boda Márkó MTK 05:00.000
00:04:00.000

6 18 24260 Domoszlai Attila Tiszaújvárosi KKSE 06:00.000
00:05:00.000

7 8 18646 Csatlós Olivér Kristóf Tiszaújvárosi KKSE 07:00.000
00:06:00.000

8 5 17880 Nádasdi Bendegúz
Csaba

Lágymányosi Spari Vízisport 08:00.000
00:07:00.000

9 13 23578 Szabó Márton Szolnoki Sportcentrum 09:00.000
00:08:00.000

10 7 16542 Harkay Berény Eskimo SC 10:00.000
00:09:00.000

11 19 20898 Izsold Bence Zsolt Szolnoki Sportcentrum 11:00.000
00:10:00.000

12 10 16583 Taáp Tamás Patent Győr 12:00.000
00:11:00.000

13 9 21420 Jeli Kornél MTK 13:00.000
00:12:00.000

14 11 18568 Bodri Bánk Tiszaújvárosi KKSE 14:00.000
00:13:00.000

15 6 17504 Kovács Barnabás MULTI Vízisport SE 15:00.000
00:14:00.000

16 17 17983 Zoltai Dominik MTK 16:00.000
00:15:00.000

17 2 24108 Pusztai Milán Csepel 17:00.000
00:16:00.000

18 12 21501 Kramarik Gergely MULTI Vízisport SE 18:00.000
00:17:00.000

19 14 25844 Bánkuti Bercel MULTI Vízisport SE 19:00.000
00:18:00.000

20 21 21081 Kertész Máté MULTI Vízisport SE 20:00.000
00:19:00.000

3 22843 Bathó Márton Szolnoki Sportcentrum Nem indult

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Tamás Gábor

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3411 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

11 2021.09.11. 10:55 PC2 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 2 25190 Eisrich Viktória Csepel 01:00.000

26871 Fürdős Enikő Csepel

2 1 24305 Zoltai-Mauks Álmos Nagymarosi Sportegyesület 02:00.000
00:01:00.000

24303 Solti Gergő Nagymarosi Sportegyesület

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Galambos Dániel

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

12 2021.09.11. 11:10 MK1 Női Gyermek U12 2000 m      Döntő I.

1 3 21421 Börcsök Csenge Anna MTK 00:10.000

2 7 22239 Macsó Lili Tiszaújvárosi KKSE 02:00.000
00:01:50.000

3 5 23567 Donkó Dóra Lilla Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:50.000

4 8 22496 Juhász Kinga Erzsébeti Spartacus MTK 04:00.000
00:03:50.000

5 4 20671 Tóth Anna Tiszaújvárosi KKSE 05:00.000
00:04:50.000

6 9 25864 Reisz Laura Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:50.000

7 1 24675 Kaltenecker Liliána
Szilvia

Újpesti Torna Egylet 07:00.000
00:06:50.000

8 2 27394 Gerhauser Diána Erzsébeti Spartacus MTK 08:00.000
00:07:50.000

9 6 23878 Antal Szonja Lágymányosi Spari Vízisport 09:00.000
00:08:50.000

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Hargittai István

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3412 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

13 2021.09.11. 11:25 K1 Női Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 3 21207 Szabó-Csalló Vanda MTK 01:00.000

2 1 19049 Kőhalmi Virág Tiszaújvárosi KKSE 02:00.000
00:01:00.000

3 5 18569 Kovács Fanni Anikó Tiszaújvárosi KKSE 03:00.000
00:02:00.000

4 4 21497 Eigner Nikolett MULTI Vízisport SE 04:00.000
00:03:00.000

5 6 21503 Mányik Zsófia Anna MULTI Vízisport SE 05:00.000
00:04:00.000

6 7 20655 Hudi Vivien Tiszaújvárosi KKSE 06:00.000
00:05:00.000

7 2 23662 Kökényesi Vivien Csepel 07:00.000
00:06:00.000

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Hargittai István

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

14 2021.09.11. 11:35 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m      Döntő I.

1 2 19019 Seres Botond Újpesti Torna Egylet 01:00.000

2 5 18105 Csordás Zsombor Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 4 20080 Vaskó András Patent Győr 03:00.000
00:02:00.000

4 1 17881 Rácz Kristóf Bendegúz Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 3 20043 Kátai Márk Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Schmidt Dániel

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3413 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

15 2021.09.11. 11:45 MK1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 6 22736 Kleizer Dorottya Csepel 01:00.000

2 3 24797 Viszóczki Flóra Tiszaújvárosi KKSE 02:00.000
00:01:00.000

3 4 21428 Kocsis Katalin Csepel 03:00.000
00:02:00.000

4 1 26727 Mága Liliána Amanda Szolnoki Sportcentrum 04:00.000
00:03:00.000

5 2 24216 Balogh Dalma Erzsébeti Spartacus MTK 05:00.000
00:04:00.000

6 5 25010 Bekő Zea MTK 06:00.000
00:05:00.000

7 7 25084 Kiss-Szilágyi Dalma MTK 07:00.000
00:06:00.000

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Takács Tibor

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3414 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

16 2021.09.11. 12:00 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m      Döntő I.

1 16 19006 Gazdag Marcell Zsolt MTK 01:00.000

2 12 18770 Tardos Péter Károly MULTI Vízisport SE 02:00.000
00:01:00.000

3 17 19786 Lengyel Bendegúz Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

4 7 20897 Huszár Olivér Szolnoki Sportcentrum 04:00.000
00:03:00.000

5 11 21007 Bakos Bence Szolnoki Sportcentrum 05:00.000
00:04:00.000

6 10 18687 Tilki Botond MULTI Vízisport SE 06:00.000
00:05:00.000

7 13 18436 Barna Csaba Tiszaújvárosi KKSE 07:00.000
00:06:00.000

8 8 20712 Veres Dániel MTK 08:00.000
00:07:00.000

9 6 18739 Lányi Péter MULTI Vízisport SE 09:00.000
00:08:00.000

10 4 27043 Prónai Márton MTK 10:00.000
00:09:00.000

11 3 25207 Ország Balázs Gábor Szolnoki Sportcentrum 11:00.000
00:10:00.000

12 1 22839 Kiss Levente Szolnoki Sportcentrum 12:00.000
00:11:00.000

13 14 25577 Végh Pál Barnabás Újpesti Torna Egylet 13:00.000
00:12:00.000

14 2 25078 Bartos Gábor László MTK 14:00.000
00:13:00.000

15 22712 János Zalán Lágymányosi Spari Vízisport Nem ért célba

9 23574 Bablinszki Bence Szolnoki Sportcentrum Nem ért célba

5 24784 Nagy Richárd Szolnoki Sportcentrum Nem indult

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Hargittai István

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3415 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

17 2021.09.11. 12:10 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 11 19566 Péter Zsolt Zsombor Patent Győr 01:00.000

2 3 22729 Ferencz Máté Csepel 02:00.000
00:01:00.000

3 5 25118 Fodor Benedek Károly Csepel 03:00.000
00:02:00.000

4 4 21605 Pápai Boldizsár Patent Győr 04:00.000
00:03:00.000

5 8 20066 Gyurós Arnold Patent Győr 05:00.000
00:04:00.000

6 1 24504 Budai Barnabás Csepel 06:00.000
00:05:00.000

7 9 27582 Bányai Donát Újpesti Torna Egylet 07:00.000
00:06:00.000

8 6 20537 Ferencz Koppány Újpesti Torna Egylet 08:00.000
00:07:00.000

9 10 24664 Szalay Martin Csepel 09:00.000
00:08:00.000

7 24137 Kató Ádám Zsolt Csepel Nem ért célba

2 24587 Soós Márk Újpesti Torna Egylet Nem ért célba

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Németh Gergő

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3416 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

18 2021.09.11. 12:20 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 14 22245 Farkas Gergely Újpesti Torna Egylet 01:00.000

2 5 23282 Storcz Zaránd Újpesti Torna Egylet 02:00.000
00:01:00.000

3 13 23576 Királymezei-Hajdu
Csanád

Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:00.000

4 19 27202 Bauer Ákos Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 11 25909 Pintér Benett Gábor Lágymányosi Spari Vízisport 05:00.000
00:04:00.000

6 6 25838 Meinhardt Benedek
Viktor

MULTI Vízisport SE 06:00.000
00:05:00.000

7 2 25863 Bogdány Botond Lágymányosi Spari Vízisport 07:00.000
00:06:00.000

8 17 27042 Nagy Máté Gábor MTK 08:00.000
00:07:00.000

9 18 23444 Bally Bendegúz Máté MULTI Vízisport SE 09:00.000
00:08:00.000

10 15 26771 Czalbert Botond Márk Erzsébeti Spartacus MTK 10:00.000
00:09:00.000

11 10 25736 Horváth Milán Újpesti Torna Egylet 11:00.000
00:10:00.000

12 16 25018 Zana Boldizsár Áron ASI DSE 12:00.000
00:11:00.000

13 3 27776 Vadinszky Márton Újpesti Torna Egylet 13:00.000
00:12:00.000

14 4 25126 Paál Hunor Csepel 14:00.000
00:13:00.000

15 7 26222 Kesztner Zalán Újpesti Torna Egylet 15:00.000
00:14:00.000

16 1 26236 Szűcs Áron Újpesti Torna Egylet 16:00.000
00:15:00.000

17 12 25119 Dudás Márk Csepel 17:00.000
00:16:00.000

8 25822 Füzi Dávid MULTI Vízisport SE Nem indult

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Máté Attila, Szilárdi Katalin, Fülep Márton

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3417 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

19 2021.09.11. 12:35 MK2 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 7 24762 Kovách-Henn Ábel Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

24942 Pethő Kristóf Lágymányosi Spari Vízisport

2 1 27060 Orosz Zalán Márk Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

24927 Lőrincz Petúr Lágymányosi Spari Vízisport

3 5 25918 Osgyányi Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

25917 Mező Dávid Lágymányosi Spari Vízisport

4 13 20715 Kovács Milán Csepel 04:00.000
00:03:00.000

21429 Horváth Nimród Géza Csepel

5 12 23499 Bartha László Tiszaújvárosi KKSE 05:00.000
00:04:00.000

20677 Molnár Bendegúz Tiszaújvárosi KKSE

6 9 24789 Czinege Bence MTK 06:00.000
00:05:00.000

24177 Hertling Dávid Levente MTK

7 3 24943 Tóth Zalán Lágymányosi Spari Vízisport 07:00.000
00:06:00.000

25002 Tamási Lőrinc Lágymányosi Spari Vízisport

8 4 25211 Sávai Bence Szolnoki Sportcentrum 08:00.000
00:07:00.000

23571 Payer-Hajnal Noel Szolnoki Sportcentrum

9 6 25532 Szalai-Almádi Zente Szolnoki Sportcentrum 09:00.000
00:08:00.000

25209 Remete Márk Szolnoki Sportcentrum

10 2 25715 Sebestyén Ábel MULTI Vízisport SE 10:00.000
00:09:00.000

23230 Szabó Zétény MULTI Vízisport SE

11 27786 Báti Barnabás László MULTI Vízisport SE Nem ért célba

25834 Somlyódy Zsombor MULTI Vízisport SE

10 27160 Baráth Viktor Lágymányosi Spari Vízisport Nem ért célba

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3418 36/Oldal:



27281 Kántor Vince Benedek Lágymányosi Spari Vízisport

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Mészáros Márton Sándor, Mártyán Zsolt

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

20 2021.09.11. 12:50 PC2 Férfi Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 1 24296 Gyenei Botond
Benjámin

Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

26651 Sóki Milán Lágymányosi Spari Vízisport

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Koletics Miklós, Czakó Péter

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3519 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

21 2021.09.11. 13:05 MK1 Női Gyermek U10-U11 2000 m      Döntő I.

1 1 23006 Gazdag Lili Renáta MTK 01:00.000

2 7 25618 Kalmár Nóra Brigitta Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

3 13 25771 Rigó Luca Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:00.000

4 11 25841 Vass Anita Lágymányosi Spari Vízisport 04:00.000
00:03:00.000

5 3 25224 Göbölös Lilla Szolnoki Sportcentrum 05:00.000
00:04:00.000

6 9 27302 Boda Csenge Szolnoki Sportcentrum 06:00.000
00:05:00.000

7 12 27468 Izing Laura Emma Újpesti Torna Egylet 07:00.000
00:06:00.000

8 10 27044 Schmidt Maja MTK 08:00.000
00:07:00.000

9 6 25123 Horváth Tamara Nóra Erzsébeti Spartacus MTK 09:00.000
00:08:00.000

10 8 25737 Mészáros Dóra Újpesti Torna Egylet 10:00.000
00:09:00.000

11 2 27794 Krémer Emili Eperke ASI DSE 11:00.000
00:10:00.000

12 5 27710 Holló Emma Róza Újpesti Torna Egylet 12:00.000
00:11:00.000

13 4 25131 Somogyi Anna Csepel 13:00.000
00:12:00.000

14 14 25551 Szabó Gabriella Edina Újpesti Torna Egylet 14:00.000
00:13:00.000

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Berekalli Éva Anna

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3520 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

22 2021.09.11. 13:20 MC1 Vegyes Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 1 22499 Bányai Dorián Újpesti Torna Egylet 01:00.000

2 6 23463 Pohner Ádám Csepel 02:00.000
00:01:00.000

3 8 25380 Buday Bulcsú Újpesti Torna Egylet 03:00.000
00:02:00.000

4 10 22506 Egri Áron Újpesti Torna Egylet 04:00.000
00:03:00.000

5 2 20378 Tiszinger Patrik Csepel 05:00.000
00:04:00.000

6 4 24938 Guj Márton Lágymányosi Spari Vízisport 06:00.000
00:05:00.000

7 11 25198 Fodor Zsófia Nikoletta Csepel 07:00.000
00:06:00.000

8 9 23191 Hernádi Levente Csepel 08:00.000
00:07:00.000

9 12 24586 Kaltenecker Ákos Újpesti Torna Egylet 09:00.000
00:08:00.000

10 7 27229 Gyenei Tamás Tétény Lágymányosi Spari Vízisport 10:00.000
00:09:00.000

11 5 24302 Solti Bendegúz Nagymarosi Sportegyesület 11:00.000
00:10:00.000

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Varga Attila

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

23 2021.09.11. 13:35 K1 Női Kölyök U13 2000 m      Döntő I.

1 2 22017 Hofer Bianka Vivien MTK 01:00.000

2 1 24701 Hazlach Szíra Újpesti Torna Egylet 02:00.000
00:01:00.000

3 3 22178 Nyíri Bernadett Patent Győr 03:00.000
00:02:00.000

4 5 22018 Szabó-Csalló Nadin MTK 04:00.000
00:03:00.000

5 4 24678 Dombay Zsófia Újpesti Torna Egylet 05:00.000
00:04:00.000

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Hargittai István

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3521 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

24 2021.09.11. 13:45 C1 Női Kölyök U13-U14 2000 m      Döntő I.

1 1 21358 Berényi Regina Újpesti Torna Egylet 01:00.000

2 7 18887 Vágovics Eszter Újpesti Torna Egylet 02:00.000
00:01:00.000

3 5 20540 Seres Luca Újpesti Torna Egylet 03:00.000
00:02:00.000

4 2 21595 Hoffer Eszter Patent Győr 04:00.000
00:03:00.000

5 4 24654 Kirs Alma Csepel 05:00.000
00:04:00.000

6 6 21284 Bita Boglárka Csepel 06:00.000
00:05:00.000

7 3 25382 Höffler Antónia Újpesti Torna Egylet 07:00.000
00:06:00.000

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Varga Attila

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3522 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

25 2021.09.11. 13:55 MK2 Női Gyermek U10-U12 2000 m      Döntő I.

1 1 21421 Börcsök Csenge Anna MTK 01:00.000

23006 Gazdag Lili Renáta MTK

2 3 24440 Szendrői Borbála
Eszter

Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

20314 Lengyel Lili Nelli Lágymányosi Spari Vízisport

3 5 20683 Kohári Dóra Tiszaújvárosi KKSE 03:00.000
00:02:00.000

23353 Hatvani Réka Tiszaújvárosi KKSE

4 4 23573 Till Eszter Szolnoki Sportcentrum 04:00.000
00:03:00.000

25774 Takács Virág Csenge Szolnoki Sportcentrum

5 6 27039 Kardos Edina Norina MTK 05:00.000
00:04:00.000

21532 Dike Chinazo Blanka MTK

6 2 21433 Kovács Léna Csepel 06:00.000
00:05:00.000

26860 Királyi Lara Nóra Csepel

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Hargittai István, Berekalli Éva Anna

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3523 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

26 2021.09.11. 15:00 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3X200m váltó      Döntő I.

1 5 16583 Taáp Tamás Patent Győr 01:00.000

17813 Ivancsó Tamás Patent Győr

20078 Nyíri Donát Patent Győr

2 3 17880 Nádasdi Bendegúz
Csaba

Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

17887 Bakó Nimród Lágymányosi Spari Vízisport

17875 Juhász Levente Lágymányosi Spari Vízisport

3 4 18741 Makay Dániel Andor MULTI Vízisport SE 03:00.000
00:02:00.000

21493 Bástyai Botond MULTI Vízisport SE

18742 Molnár Marcell Oszkár MULTI Vízisport SE

4 7 21501 Kramarik Gergely MULTI Vízisport SE 04:00.000
00:03:00.000

17504 Kovács Barnabás MULTI Vízisport SE

25844 Bánkuti Bercel MULTI Vízisport SE

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Tamás Gábor

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3524 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

27 2021.09.11. 15:10 K1 Férfi Serdülő U15-U16. 3X200m váltó      Döntő II.

1 7 20018 Szűcs Milán Ádám Tiszaújvárosi KKSE 01:00.000

18776 Kakuk Levente Tiszaújvárosi KKSE

24260 Domoszlai Attila Tiszaújvárosi KKSE

2 5 18650 Boda Márkó MTK 02:00.000
00:01:00.000

21208 Warvasovszky Benedek MTK

21420 Jeli Kornél MTK

3 3 18568 Bodri Bánk Tiszaújvárosi KKSE 03:00.000
00:02:00.000

24259 Ötvös Csongor Tiszaújvárosi KKSE

19400 Szűcs Hunor Tiszaújvárosi KKSE

4 6 21081 Kertész Máté MULTI Vízisport SE 04:00.000
00:03:00.000

25793 Boros Bendegúz MULTI Vízisport SE

24086 Meinhardt Vilmos
András

MULTI Vízisport SE

4 17980 Bellon Gergő Eskimo SC Kizárva

16542 Harkay Berény Eskimo SC

20269 Horváth Áron Eskimo SC

4-es korai váltás miatt kizárva Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Jancsár László, Dr. Juhász Péter, Varga Lajos

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3525 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

28 2021.09.11. 15:20 C1 Férfi Serdülő U15-U16 3X200m váltó      Döntő I.

1 5 17881 Rácz Kristóf Bendegúz Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

20043 Kátai Márk Lágymányosi Spari Vízisport

18105 Csordás Zsombor Lágymányosi Spari Vízisport

2 3 21359 Berényi Zoé Újpesti Torna Egylet 02:00.000
00:01:00.000

19019 Seres Botond Újpesti Torna Egylet

20529 Koncsik Márk Újpesti Torna Egylet

3 4 17882 Diófási Botond Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

16680 Haut Tamás Lágymányosi Spari Vízisport

20494 Rusznák Hanna Lágymányosi Spari Vízisport

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Koletics Miklós, Czakó Péter

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

29 2021.09.11. 15:30 K1 Női Serdülő U15-U16. 3X200m váltó      Döntő I.

1 4 18569 Kovács Fanni Anikó Tiszaújvárosi KKSE 01:00.000

20655 Hudi Vivien Tiszaújvárosi KKSE

19049 Kőhalmi Virág Tiszaújvárosi KKSE

2 5 21497 Eigner Nikolett MULTI Vízisport SE 02:00.000
00:01:00.000

21503 Mányik Zsófia Anna MULTI Vízisport SE

17936 Kádasi Emese Tímea MULTI Vízisport SE

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Jancsár László, Dr. Juhász Péter

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3526 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

30 2021.09.11. 15:40 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 4 20320 Aczél Márton Ádám Tiszaújvárosi KKSE 01:00.000

20324 Rácz Máté Tiszaújvárosi KKSE

22484 Bukta Gergő Tiszaújvárosi KKSE

2 2 18687 Tilki Botond MULTI Vízisport SE 02:00.000
00:01:00.000

18739 Lányi Péter MULTI Vízisport SE

18733 Czebei Zétény Soma MULTI Vízisport SE

3 3 23587 Molnár Zénó Szolnoki Sportcentrum 03:00.000
00:02:00.000

22985 Nagy Zsombor Szolnoki Sportcentrum

22845 Ézsiás Zsombor Zsolt Szolnoki Sportcentrum

1 25228 Molnár Brúnó Szolnoki Sportcentrum Kizárva

25207 Ország Balázs Gábor Szolnoki Sportcentrum

24889 Markó Milán Szolnoki Sportcentrum

5 21007 Bakos Bence Szolnoki Sportcentrum Kizárva

24784 Nagy Richárd Szolnoki Sportcentrum

23574 Bablinszki Bence Szolnoki Sportcentrum

Időmérés technikai okok miatt nem történt!
A győztes edzői: Jancsár László, Dr. Juhász Péter
Hibás váltás miatt kizárva
Tiltólistás

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3527 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

31 2021.09.11. 15:45 K1 Férfi Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő II.

1 8 18770 Tardos Péter Károly MULTI Vízisport SE 01:00.000

22592 Garzó Gergely MULTI Vízisport SE

21077 Meinhardt Vince István MULTI Vízisport SE

2 9 23579 Till Máté Szolnoki Sportcentrum 02:00.000
00:01:00.000

20897 Huszár Olivér Szolnoki Sportcentrum

20302 Budai Kevin Szolnoki Sportcentrum

3 7 27043 Prónai Márton MTK 03:00.000
00:02:00.000

24522 Gyöngyösi Tamás MTK

22440 Péhl Ádám MTK

4 6 26084 Bánvölgyi Tamás Újpesti Torna Egylet 04:00.000
00:03:00.000

25549 Sörös Patrik Újpesti Torna Egylet

25734 Horváth Gellért Újpesti Torna Egylet

Időmérés technikai okok miatt nem történt!
A győztes edzői: Horváth Péter, Csathó Józsefné, Fejér Zakariás Zoltán

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3528 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

32 2021.09.11. 15:50 C1 Vegyes Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 6 23270 Dárdai Zoárd Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

24937 Bardóczy Gergő Ákos Lágymányosi Spari Vízisport

22070 Vonga Ádám Lágymányosi Spari Vízisport

2 4 18887 Vágovics Eszter Újpesti Torna Egylet 02:00.000
00:01:00.000

27582 Bányai Donát Újpesti Torna Egylet

24587 Soós Márk Újpesti Torna Egylet

3 7 21358 Berényi Regina Újpesti Torna Egylet 03:00.000
00:02:00.000

20540 Seres Luca Újpesti Torna Egylet

25382 Höffler Antónia Újpesti Torna Egylet

4 5 24504 Budai Barnabás Csepel 04:00.000
00:03:00.000

21284 Bita Boglárka Csepel

25118 Fodor Benedek Károly Csepel

5 3 24137 Kató Ádám Zsolt Csepel 05:00.000
00:04:00.000

24654 Kirs Alma Csepel

22729 Ferencz Máté Csepel

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Koletics Miklós, Czakó Péter

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3629 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

33 2021.09.11. 16:00 K1 Női Kölyök U13-U14 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 3 19661 Tóth Petra Tiszaújvárosi KKSE 01:00.000

20673 Papp Lara Tiszaújvárosi KKSE

24797 Viszóczki Flóra Tiszaújvárosi KKSE

2 6 24109 Veres Viktória MTK 02:00.000
00:01:00.000

27045 Szabó Anna Éva MTK

24523 Bakos Liliána MTK

5 18747 Somogyi Anna Katalin MULTI Vízisport SE Nem indult

21495 Cai Jiayi MULTI Vízisport SE

25782 Kató Boglárka MULTI Vízisport SE

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Jancsár László, Dr. Juhász Péter, Bardóczi Krisztián

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3630 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

34 2021.09.11. 16:10 MK1 Férfi Gyermek U12 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 3 24887 Mózes András Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

24942 Pethő Kristóf Lágymányosi Spari Vízisport

24762 Kovách-Henn Ábel Lágymányosi Spari Vízisport

2 4 20677 Molnár Bendegúz Tiszaújvárosi KKSE 02:00.000
00:01:00.000

23499 Bartha László Tiszaújvárosi KKSE

22238 Juhász Zoltán Dominik Tiszaújvárosi KKSE

3 1 24927 Lőrincz Petúr Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

25916 Hollósi Milán Lágymányosi Spari Vízisport

25945 Jánosi Dávid Lágymányosi Spari Vízisport

4 2 24681 Sindel Benedek Újpesti Torna Egylet 04:00.000
00:03:00.000

26027 Mészáros Jakab Újpesti Torna Egylet

22555 Tóth Viktor Tamás Újpesti Torna Egylet

5 5 21429 Horváth Nimród Géza Csepel 05:00.000
00:04:00.000

26864 Szőke Zalán Csepel

20715 Kovács Milán Csepel

Időmérés technikai okok miatt nem történt!
A győztes edzői: Mészáros Márton Sándor, Mártyán Zsolt

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3631 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

35 2021.09.11. 16:15 MK1 Férfi Gyermek U12 3X200 m Váltó      Döntő II.

1 9 24583 Körmendi Bertalan Újpesti Torna Egylet 01:00.000

24930 Vadinszky Szabolcs
Péter

Újpesti Torna Egylet

24676 Szűcs Attila Újpesti Torna Egylet

2 6 22887 Tamási Bence Soma Szolnoki Sportcentrum 02:00.000
00:01:00.000

23571 Payer-Hajnal Noel Szolnoki Sportcentrum

25211 Sávai Bence Szolnoki Sportcentrum

3 7 23230 Szabó Zétény MULTI Vízisport SE 03:00.000
00:02:00.000

25834 Somlyódy Zsombor MULTI Vízisport SE

25715 Sebestyén Ábel MULTI Vízisport SE

4 8 25081 Éliás Vince Mátyás ASI DSE 04:00.000
00:03:00.000

25014 Stahl Márton István ASI DSE

27619 Lehr Benjamin ASI DSE

Időmérés techniaki okok miatt nem történt!
A győztes edzői: Szijjártó-Szabó István, Kugler Attila

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3632 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

36 2021.09.11. 16:20 MK1 Férfi Gyermek U10-U11 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 4 23282 Storcz Zaránd Újpesti Torna Egylet 01:00.000

25736 Horváth Milán Újpesti Torna Egylet

22245 Farkas Gergely Újpesti Torna Egylet

2 2 25909 Pintér Benett Gábor Lágymányosi Spari Vízisport 02:00.000
00:01:00.000

25918 Osgyányi Fülöp Lágymányosi Spari Vízisport

27202 Bauer Ákos Lágymányosi Spari Vízisport

3 8 25917 Mező Dávid Lágymányosi Spari Vízisport 03:00.000
00:02:00.000

27160 Baráth Viktor Lágymányosi Spari Vízisport

25863 Bogdány Botond Lágymányosi Spari Vízisport

4 6 25209 Remete Márk Szolnoki Sportcentrum 04:00.000
00:03:00.000

23576 Királymezei-Hajdu
Csanád

Szolnoki Sportcentrum

25532 Szalai-Almádi Zente Szolnoki Sportcentrum

5 7 24789 Czinege Bence MTK 05:00.000
00:04:00.000

27042 Nagy Máté Gábor MTK

24177 Hertling Dávid Levente MTK

5 25838 Meinhardt Benedek
Viktor

MULTI Vízisport SE Kizárva

23444 Bally Bendegúz Máté MULTI Vízisport SE

25822 Füzi Dávid MULTI Vízisport SE

3 25126 Paál Hunor Csepel Nem indult

25121 Herda Kristóf Dániel Csepel

25119 Dudás Márk Csepel

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Máté Attila, Szijjártó-Szabó István, Szilárdi Katalin, Kugler Attila, Fülep Márton
Tiltólistás

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3633 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

37 2021.09.11. 16:30 MK1 Női Gyermek U12 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 4 20314 Lengyel Lili Nelli Lágymányosi Spari Vízisport 01:00.000

24440 Szendrői Borbála
Eszter

Lágymányosi Spari Vízisport

25864 Reisz Laura Lágymányosi Spari Vízisport

2 3 25774 Takács Virág Csenge Szolnoki Sportcentrum 02:00.000
00:01:00.000

23573 Till Eszter Szolnoki Sportcentrum

23567 Donkó Dóra Lilla Szolnoki Sportcentrum

3 6 23353 Hatvani Réka Tiszaújvárosi KKSE 03:00.000
00:02:00.000

22239 Macsó Lili Tiszaújvárosi KKSE

20671 Tóth Anna Tiszaújvárosi KKSE

4 5 21532 Dike Chinazo Blanka MTK 04:00.000
00:03:00.000

27039 Kardos Edina Norina MTK

27044 Schmidt Maja MTK

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Lengyel Ákos László, Varga Györgyi, Mészáros Márton Sándor, Mártyán Zsolt

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3634 36/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

38 2021.09.11. 16:40 MK1 Női Gyermek U10-U11 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 5 25771 Rigó Luca Szolnoki Sportcentrum 01:00.000

25224 Göbölös Lilla Szolnoki Sportcentrum

27302 Boda Csenge Szolnoki Sportcentrum

2 4 25737 Mészáros Dóra Újpesti Torna Egylet 02:00.000
00:01:00.000

27468 Izing Laura Emma Újpesti Torna Egylet

27710 Holló Emma Róza Újpesti Torna Egylet

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzői: Mihályi Adrienn, Major Zoltán Dávid, Fodor Soma Máté

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: – °C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Czuffer Attila

39 2021.09.11. 16:50 MC1 Vegyes Gyermek U10-U12 3X200 m Váltó      Döntő I.

1 4 22499 Bányai Dorián Újpesti Torna Egylet 01:00.000

25380 Buday Bulcsú Újpesti Torna Egylet

22506 Egri Áron Újpesti Torna Egylet

2 5 25198 Fodor Zsófia Nikoletta Csepel 02:00.000
00:01:00.000

23463 Pohner Ádám Csepel

20378 Tiszinger Patrik Csepel

3 6 24303 Solti Gergő Nagymarosi Sportegyesület 03:00.000
00:02:00.000

24299 Balázs Gergő Nagymarosi Sportegyesület

24302 Solti Bendegúz Nagymarosi Sportegyesület

Időmérés technikai okok miatt nem volt!
A győztes edzője: Varga Attila

Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3635 36/Oldal:



Nyomtatva: 2025.07.26 22:14:3636 36/Oldal:


